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A Dok Direccién Etica e Integridad Gubernamental

REPUBLICA DOMINICANA

ETICA E INTEGRIDAD
GUBERNAMENTAL

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISION DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Institucion: Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales (MMARN) Nombre Maxima Autoridad: Miguel Ceara Hatton
Coordinador/a general CIGCN: Jose Enrique Béez Urefia Cargo Méxima Autoridad : Ministro
Coordinador/a ejecutivo CIGCN: Faustino Peralta Montero Cantidad de servidores publicos: 4,496
No. Poscl:cll(c;rg.\ln 2 Nombres Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrénico Teléfono Comentarios
1 Representante del Mabel Ortiz Pérez 229-XXXXXXX-5 Conserje mabelortizperez123@gmail.com 829-927-4473
Grupo Ocupacional 1
2 Representantg del Juana Durén Fernandez 001-XXXXXX-0 Auxiliar Administrativo juanaduranfernandez1903@gmail.com 809-452-5022
Grupo Ocupacional 2
3 Representantg del Lidia Mercedes Rivera Pérez 001-XXXXXX-2 Soporte Administrativo lidia.rivera@ambiente.gob.do 829-741-6199
Grupo Ocupacional 3
4 Representantg del Persio Quezada Reynoso 001-XXXXXX-4 Analista persio.quezada@ambiente.gob.do 809-319-0032
Grupo Ocupacional 4
5 Representantg del José Enrique Baez Urefia 001-XXXXXX-8 Director jose.baez@ambiente.gob.do 809-501-2720
Grupo Ocupacional 5
. . Responsable de Acceso a la . .
- - - D @ .gob. -345-
6 Cuerpo técnico Faustino Peralta Montero 047-XXXXXX-3 Informacién (RAI) faustino.peralta@ambiente.gob.do 829-345-3550
7 Cuerpo técnico Karina Florinel Féliz Béez 019-XXXXXX-7 Responsable de Presupuesto karina.feliz@ambiente.gob.do 829-342-4223
8 Cuerpo técnico Ricardo Ysrael Tavarez 024-XXXXXX-8 Responsable de Registro de ricardo.tavarez@ambiente.gob.do 829-420-8843
Contrato del Area Juridica - B
9 Cuerpo técnico Fernando Antonio Madera Rodriguez 001-XXXXXX-6 Responsable de Activos Fijos fernando.madera@ambiente.gob.do 849-859-1818
Observaciones:
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